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Tyczyn, 18 kwietnia 2018 r.

Pytania i odpowiedzi do

Zapytania Ofertowego nr 1/2018/RPOWS
z dnia 16 kwietnia 2018 r. na realizacje zakupéw w ramach zadania pn. ,zakup $rodkéw trwatych
niezbednych do uruchomienia nowe;j ustugi”.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcéw ubiegajgcych sie o
udzielenie zamowienia wplynely pytania dot. tresci Zapytania Ofertowego.

Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy jest przewidziany maksymalny okres gwarancji, co wplywa na cene maszyn i urzadzen?
Odpowied?:

Nie, Zamawiajacy nie przewidzial maksymalnego okresu gwarancji. To Wykonawca wskazuje okres
gwarancji, jakiego udzieli na dostarczone maszyny i urzagdzenia. Zamawiajacy wskazuje, ze cena oraz

okres gwarancji sg kryteriami, ktére brane sg pod uwage przy ocenie ofert, zgodnie z postanowieniami
Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 2:

Hamownik jest planowany na 2 przewody, czy stojaki maja byé réwniez 2 i jedna szt. w zapytaniu
jest jedynie omytka ?

Odpowiedz:

Zapytanie dotyczy 1 (stownie jednej) sztuki stojaka.

Pytanie nr 3:

Czy hamownik i wciggarka maja by¢ wyposaione w klamry bezpieczeristwa do wymiany
przewodow?

Odpowiedi:

Tak, hamownik i wciggarka maja by¢ wyposazone w klamry bezpieczernstwa.

Pytanie nr 4:

Czy hamownik bedzie uzywany do wymiany OPGW i ma byé wyposazony w redukcyjna skrzynie do
matych naprezen?

Odpowiedi:
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Tak hamownik bedzie uzywany do wymiany/montazu przewodéw OPGW i ma by¢ wyposazony w
redukcyjna skrzynie do matych naprezen.

i

Jednocze$nie informujemy, ze weciggarka rowniei bedzie wykorzystywana do wymiany/montazu
przewodow OPGW.

Pytanie nr5:

Na jaki dzief planowane jest rozstrzygniecie przetargu i podpisanie umowy, wiaze sie to z terminem
realizacji, ktdry jest bardzo krétki od ztozenia ofert do dnia dostawy.

Odpowiedz:

Rozstrzygniecie przetargu planowane jest na 25 kwietnia 2018 r., a podpisanie umowy w terminie do
7 dni roboczych od dnia rozstrzygniecia przetargu.
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